
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT torna público que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para
REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO com COTA
RESERVADA para ME e EPP e COTA PRINCIPAL para AMPLA CONCORRÊNCIA. OBJETO: Aquisição de combustíveis
com maior percentual de desconto sobre preço semanal de Sinop/MT, divulgado pela ANP, (gasolina, óleo diesel S-10, óleo
diesel e etanol) no perímetro urbano de Sinop/MT para atender a demanda das Secretarias Municipais. ENVIO DE
PROPOSTAS: 21/07/2023, a partir das 09h00min (horário de Brasília/DF) até às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia
03/08/2023. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 03/08/2023, às 09h00min (horário de Brasília/DF). REALIZAÇÃO:
www.portaldecompraspublicas.com.br. INTEGRA DO EDITAL: www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.transparencia.sinop.mt.gov.br/2018/Licitacoes/. INFORMAÇÕES: (66) 3517-5298/3520-7523. Sinop/MT, 21 de julho
de 2023.Edna Maciel Escobar Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ed81ed6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:41:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




